ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ
	9 декабря 2016 г.

	№ 28/252

ст. Тбилисская
О внесении изменений в решение ТИК Тбилисская от 27 мая 2016 года № 2/11 «О Рабочей группе по предварительному рассмотрению жалоб и обращений, поступающих в территориальную избирательную комиссию Тбилисская, информационным спорам в период подготовки и проведения избирательных кампаний по выборам в законодательные (представительные) и исполнительные органы всех уровней

Российской Федерации»

В связи с изменениями в составе территориальной избирательной комиссии Тбилисская руководствуясь ст. 28 Федерального Закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ" территориальная избирательная комиссия Тбилисская РЕШИЛА:

1. Внести в решение ТИК Тбилисская от 27 мая 2016 года № 2/11 «О Рабочей группе по предварительному рассмотрению жалоб  и обращений, поступающих в территориальную избирательную комиссию Тбилисская, информационным спорам в период подготовки и проведения избирательных кампаний по выборам в законодательные (представительные) и исполнительные органы всех уровней Российской Федерации» следующие изменения:

1.1. вывести из состава Рабочей группы по предварительному рассмотрению жалоб  и обращений, поступающих в территориальную избирательную комиссию Тбилисская, информационным спорам в период подготовки и проведения избирательных кампаний по выборам в законодательные (представительные) и исполнительные органы всех уровней Российской Федерации (далее Рабочая группа)  Еремину Лиану Владимировну и Чайко Дмитрия Алексеевича;

1.2. ввести в состав Рабочей группы Букута Ольгу Николаевну, председателя территориальной избирательной комиссии Тбилисская и Гайнюченко Станислава Александровича, члена территориальной избирательной комиссии Тбилисская.

2. Решение вступает а силу со дня его подписания.
	Председатель территориальной избирательной комиссии Тбилисская

	О.Н. Бакута

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Тбилисская

	Н.Н. Якушенко

	Приложение                                                                              к решению территориальной                                                                       избирательной комиссии Тбилисская                                                                                 от 9 декабря 2016 года № 28/252

СОСТАВ

Рабочей группы по  предварительному рассмотрению

жалоб и обращений, поступающих в территориальную избирательную комиссию Тбилисская, информационным спорам в период подготовки и проведения избирательных кампаний по выборам в законодательные (представительные) и исполнительные органы всех уровней

Российской Федерации
	Бакута
Ольга Николаевна
	председатель территориальной избирательной комиссии Тбилисская с правом решающего голоса,  (председатель Комиссии)

	Гайнюченко

Станислав Александрович
	член территориальной избирательной комиссии Тбилисская

	Тимохова

Жанна Владимировна
	член территориальной избирательной комиссии Тбилисская

Председатель территориальной

избирательной комиссии Тбилисская                                              О.Н. Бакута